01349326。

现声明以上证照作废。

声明人：内蒙古靖学公益基金会

法定代表人：倪雨来

2026年2月5日

■ 公告

内蒙古讯风信息咨询服务有限公司：
本委受理郭荣艳与你单位劳动

人事争议一案（呼赛劳仲字［2025］第 711

号），在开庭当日，你单位未委托代理人

参加庭审，本委予以缺席审理，并于 2026
年 2 月 3 日作出《仲裁裁决书》（呼赛劳仲

字［2025］第 711 号），裁决你单位支付郭

荣艳 2025 年 3 月 1 日至 5 月 26 日期间的

工 资 ：壹 万 壹 仟 伍 佰 捌 拾 伍 元 肆 角

（11585.4 元），并驳回申请人其他仲裁请

求。该裁决作出后，本委采取直接送达

和上门送达方式无效后。根据《劳动人

事争议仲裁办案规则》第二十条的规定，

本委采取公告送达。自公告之日起经过

30日，即视为送达。

特此公告

呼和浩特市赛罕区
劳动人事争议仲裁委员会

2026年2月5日

鄂尔多斯市禧运贸易有限公司
证照作废的声明

鄂尔多斯市中级人民法院于 2025 年

12 月 26 日作出（2025）内 06 破申 90 号民

事裁定书，裁定受理鄂尔多斯市禧运贸

易有限公司（以下简称“禧运公司”）破产